



kruthare

måleri & tapetsering

Styrelsen och verkställande direktören för

Kruthare AB

Org nr 559034-6549

får härmed avge

Årsredovisning

För räkenskapsåret

2022-05-01 till 2023-04-30

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 31 oktober 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna, den 31 oktober 2023

Styrelsens ordförande, VD
Mathias Ajland

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Kruthare AB startade sin verksamhet år 2016 och företaget är verksamt inom måleribranschen i främst Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser för räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat på grund av ökad orderingång.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av det instabila världsläget påverkar bolagets och koncernens framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Moderbolaget

Kruthare AB:s samtliga aktier ägs av Ajland Group AB, organisationsnummer 559056-4182. Moderbolaget har sitt säte i Stockholms län, Vallentuna kommun.

Resultat och ställning

Belopp i tkr

	2022-05 2023-04	2021-05 2022-04	2020-05 2021-04	2019-05 2020-04	2018-05 2019-04
Nettoomsättning	5 105	4 850	3 825	2 839	3 815
Resultat efter finansnetto	188	-6	129	60	-47
Soliditet	45%	32%	35%	42%	34%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	223 343	6 087	279 430
Resultatdisposition enligt årstämma				
Balanseras i ny räkning		6 087	-6 087	0
Årets resultat			111 882	111 882
Belopp vid årets utgång	50 000	229 430	111 882	391 312

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer".

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat	229 430
Årets resultat	111 882
Summa	<u>341 312</u>

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	341 312
Summa	<u>341 312</u>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01	2021-05-01
		2023-04-30	2022-04-30
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning		5 105 115	4 850 628
Övriga externa intäkter	3	6 522	74 351
Summa rörelsens intäkter		5 111 637	4 924 979
Rörelsens kostnader	4		
Råvaror och förnödenheter		-2 213 642	-1 410 394
Övriga externa kostnader		-773 927	-935 155
Personalkostnader	5	-1 913 999	-2 563 336
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-22 083	-22 081
Summa rörelsekostnader		-4 923 651	-4 930 966
RÖRELSERESULTAT		187 986	-5 987
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		374	0
Summa finansiella poster		374	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		188 360	-5 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 090	14 100
Summa bokslutsdispositioner		-47 090	14 100
RESULTAT FÖRE SKATT		141 270	8 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 388	-2 026
ÅRETS RESULTAT		111 882	6 087

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	6	37 887	59 970
Summa materiella anläggningstillgångar		37 887	59 970
Summa anläggningstillgångar		37 887	59 970
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 454	177 390
Fordringar till koncernföretag		74 976	0
Övriga fordringar		54 885	166 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 960	86 473
Summa kortfristiga fordringar		457 275	429 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		541 414	452 074
Summa kassa och bank		541 414	452 074
Summa omsättningstillgångar		998 689	882 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 036 576	941 987

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 430	223 343
Årets resultat		111 882	6 087
Summa fritt eget kapital		341 312	229 430
Summa eget kapital		391 312	279 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 390	32 300
Summa obeskattade reserver		79 390	32 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 047	56 492
Skulder till koncernföretag		0	51 151
Skatteskulder		618	0
Övriga skulder		101 764	169 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334 445	353 430
Summa kortfristiga skulder		565 874	630 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 036 576	941 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR

Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag. Företaget intäcker från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan, 20%, baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade beräknade livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal har definierats enligt följande:

Soliditet: Justerat eget kapital i relation till balansomslutningen.

Genomsnittligt anställda: Medelantalet årsanställda under perioden.

Not 2 Försäljning till koncernföretag

Nettoförsäljningen uppgick under bokföringsåret till 5 105 115 kronor, varav 49 % avsåg försäljning till koncernföretag

Not 3 Övriga intäkter

Övriga intäkter avser ersättning för höga sjuklönekostnader.

Not 4 Inköp från koncernföretag

49% av inköpen har gjorts i företag inom samma koncern som Kruthare AB

Not 5 Personal

	2022-05-01	2021-05-01
	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	3	5
Varav män	100%	80%

Not 6 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	110 415	88 720
Investeringar	0	21 695
Försäljning/utrangeringar	-26 537	0
Utgående avnskaffningsvärden	83 878	110 415
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-50 445	-28 364
Försäljning/utrangeringar	26 537	0
Årets avskrivning enligt plan	-22 083	-22 081
Utgående avskrivningar	-45 991	-50 445
Redovisat värde vid årets slut	37 887	59 970

Vallentuna 2023-10-31



Mathias Ajland
Styrelseordföranden/VD

Min revisionsberättelse har lämnats, 2023-10-31



Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
